
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная школа с.Бошняково Углегорского городского округа 

Сахалинской области имени Дорошенкова Павла Ивановича 

(МБОУ СОШ с.Бошняково имени Дорошенкова П.И.) 

 

ПРИКАЗ 
 

 
03.09.2024  № 333-ОД 

 

 

с.Бошняково 

 

 

О назначении ответственного лица за проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа управления образования Углегорского городского округа от 

29.08.2024 № 244-А «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Углегорском городском округе в 2024/2025 учебном году», в целях выявления и развития у 

обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) 

деятельности, пропаганды научных знаний,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Прокошину Е.Е. 

ответственным лицом за организацию, методическое и технологическое сопровождение   

школьного и этапа всероссийской Олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году. 

2. Прокошиной Е.Е., зам. директора по УВР, ответственной за организацию и проведение 

ШЭ ВсОШ: 

2.1. Разработать информационную страницу школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на сайте школы в срок до 05.09.2024 года. 

2.2. Организовать информационную и разъяснительную работу со всеми участниками 

образовательных отношений по организации и проведении Олимпиады, требованиях к 

проведению Олимпиады и регламенте участия в Олимпиаде обучающихся с учетом использования 

информационно-коммуникативных технологий в срок до 15.09.2024 года. 

 

 

Директор  М.А.Смоляр  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат 337396642673316130395918289135989875618693781204 



Владелец Смоляр Марина Анатольевна 

Действителен С 25.01.2024 по 24.01.2025 

 


